на закупівлю телекомунікаційних послуг передачі телевізійного сигналу (рівня L2) (код за ДК
021:2015 (СPV)- 64220000-4 телекомунікаційні послуги, крім послуг телефонного зв’язку і
передачі даних) та прийняти рішення про намір укласти договір з ТОВ «Космонова» з вартістю
закупівлі – 534 000 (п’ятсот тридцять чотири тисячі) гривень 00 копійок зі строком надання
послуг з 01.01.2021 по 31.12.2021 року.